
REGIONE PIEMONTE BU22 01/06/2011 
 

Comune di Almese (Torino) 
Servizio di accertamento e riscossione, ordinaria e coattiva, dell'imposta di pubblicità, del 
diritto sulle pubbliche affissioni per il periodo 01.01.2012-31.12.2016. 
 
Presso la sede del Comune di Almese verrà esperita la sottoindicata procedura aperta da effettuarsi 
ai sensi degli articoli 55 e 83 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i., con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa. 
 
Oggetto: “SERVIZIO DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE, ORDINARIA E COATTIVA, 
DELL’IMPOSTA DI PUBBLICITA’, DEL DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI PER IL 
PERIODO 01.01.2012 – 31.12.2016”. 
 
Importo a base d'asta: € 85.000,00. 
 
La gara sarà esperita nel giorno: 29/06/2011 alle ore 10.00. 
 
Le offerte dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 28/06/2011. 
Il bando integrale e il capitolato d’appalto è pubblicato all'Albo Pretorio del Comune e sul sito 
Internet www.comune.almese.to.it. 
 
Almese, 23.05.2011 

 
Il Responsabile del Settore Economico Finanziario 

Pasquale Guerriero  
 


